
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:50 A  Kevelaerer … S

I II III IV V VI Punkte
29 6 27 15 19 25

2277 20
13:16 16:20

17:20
0
8
18

1
9
20

2
12
22

4
14

6
16

7
17 Auszeit

6:9

Ende
20:13 B  SG Kempen-W… R

I II III IV V VI Punkte
11 7 16 15 4 6

25

╳

11
21

1
14
22

2
15
23

3
16
25

5
19

10
20 Auszeit

22:20

S
A
T
Z

2

Start
20:16 B  SG Kempen-W… S

I II III IV V VI Punkte
11 7 16 15 4 6

2114
13:18

0
10
18

2
11
21

3
13

4
15

6
16

7
17

Auszeit

6:11
16:21

Ende
20:40 A  Kevelaerer … R

I II III IV V VI Punkte
15 6 27 77 26 25

2529 20
12:10 5:2
17:13 9:6
╳

12
23

4
15
24

6
16
25

7
18

8
19

11
21 Auszeit

24:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:43 A  Kevelaerer … S

I II III IV V VI Punkte
15 6 27 77 16 25

2029 20
12:18 16:21

3
12

5
15

7
17

8
18

9
20

11 Auszeit

7:10
9:16

Ende
21:07 B  SG Kempen-W… R

I II III IV V VI Punkte
11 7 16 10 14 6

25

╳

17
2
19

5
21

10
22

13
24

16
25 Auszeit

19:15

S
A
T
Z

4

Start
21:10 B  SG Kempen-W… S

I II III IV V VI Punkte
11 7 16 10 14 6

174
10:17

1
9

3
10

5
11

6
15

7
16

8
17

Auszeit

5:9
15:21

Ende
21:29 A  Kevelaerer … R

I II III IV V VI Punkte
29 6 15 77 20 25

25

╳

14
25

3
16

4
17

10
18

12
21

13
24 Auszeit

18:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
21:32 B  SG Kempen-W… S

I II III IV V VI Punkte
11 7 16 10 4 15

5

0 2 3 5
Auszeit

Ende
21:43 A  Kevelaerer … R

I II III IV V VI Punkte
29 6 15 77 20 25

15

╳ 2 3 5 15
Auszeit

Wechsel
5:8 B  SG Kempen-W… S

I II III IV V VI Punkte
11 7 16 10 4 15

5

   
Auszeit

5:10

Landesliga 4 Männer
Männer

B  SG Kempen-Wachtendonk vs. Kevelaerer SV II A
Spiel 26 21.11.2023 19:50 Uhr

Sport- und Mehrzweckhalle
46562 Voerde

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

B  SG Kempen-W… 10/14
4 Kamps, Henri X
6 Kaup, Daniel X
7 Reiners, Jan X

10 Thomas, Luca X
11 van Meegen, Wilfried X
12 Link, Luis
14 Bischof, Timo X
15 Kretschmer, Stefan X
16 Rausch, Alexander X
26 Megert, Waldemar X
B  Libero
26 Megert, Waldemar X
B  Offizielle
T Will, Manfred

C

A  Kevelaerer … 11/14
6 Janßen, Janik X

15 Herbe, Mats X
16 Eckert, Finn X
19 Belyi, Bogdan X
20 Herbe, Peter X
22 Willems, Luca
25 Eyll, Jan X
26 Saers, Yannik X
27 Prast, Kilian X
29 Müller, Noah X
77 Bergers, Marco X
A  Libero
A  Offizielle
T Herbe, Peter

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  SG Kempen-

W…
Kevelaerer … A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 23 22 0 3 1
2 1 0 21 2 24 25 1 4 1
1 0 1 25 3 24 20 0 2 2
2 1 0 17 4 19 25 1 0 1
1 0 0 5 5 11 15 1 0 0
7 2 2 93 101 107 3 9 5
Start: 19:50 Ende: 21:43 Dauer: 1:53

Sieger: Kevelaerer SV II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Nobbers, Alessandro 1
2 Broeckmann, Jan 2

Schr. Tobias , Reuters
Assist. Reuters, Tobias

Dokument erstellt: 21.11.2023 21:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


