

Landesliga 4 Männer

Nobbers, Alessandro Broeckmann, Jan

2

Tobias , Reuters Assist. Reuters, Tobias

Schr.

Männer

(B) SG Kempen-Wachtendonk vs. Kevelaerer SV II (A)

Spiel 26

21.11.2023 19:50 Uhr

Sport- und Mehrzweckhalle 46562 Voerde



S	Start 19:50	rt A Kevelaerer S					Ende 20:13 B SG Kempen-W R						S	2	Start 0:16	B	B SG Kempen-W			S E		Ende 20:40 A		A Kevelaerer			R	
Aufschlagfolge Startaufstellung	I II			V VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	Α		II	III	IV	V		Punkte		II	III		V		Punkte	
Spielernr. 7	29 6 77		15 1	.9 25	22	11	7	16	15	4	6	25	Т	· <u>11</u>	7	16	15	4	6	21	15	6	27	77	26	25	25	
K Auswechsel-	3:16	20 16:20										25	7	·				14 13:18		21	29 12:10		20) 5:2				25	
spieler Spielstand	0.10	17:20			_									'				13.10			17:13		9:6					
1. 5. 0	1	2 4	6	7		X	1	2 ;	3 !	5	10			0	2	3	4	6	7	Auszeit	Y		_	7	8	11		
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8. 18	9 20	12 1. 22	4 16	17	Auszeit	1`1 21	14 22	15 23	16 25	19	10 20	Auszeit	2	10 18	11 21	3 13	15	16	17	6:11	^ 12 23	15 24	6 16 25	18	19	11 21	Auszeit	
4. 8.	20	22			6:9	21	22	23	ج)			22:20		10	21)					16:21	23	24	ಲ				24:21	
						!!		1																				
Aufschlagfolge S	Start 20:43	A	Kevelae	rer	S Ende 21:07 B SG Kempen-W R					S	2	Start 21:10 B SG Kempen-V			<i>N</i> S		Ende 21:29			A Kevelaerer			R					
A	I II			V VI	Punkte	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	1	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	٧		Punkte	
	15 6		77 1	.6 25	20	11	7	16	10	14	6	25	Т	11	7	16	10	14	6	17	29	6	15	77	20	25	25	
<u>₹</u> Augusebeel	29 2:18	20 16:21			_ 20							25	7	·				4 10:17		Ι/							25	
spieler Spielstand 2	10	16.21			_								_	'				10.17										
1. 5. Aufschlag- 2. 6. 3 12	5	7 8	9	11	Auszeit	Χ	2	5 .	10	13	16	A		1	3	5	6	7	8	Auszeit	X	3	4	10	12	13 24	Ait	
Aufschlag- runden 3. 7. 3 12	5 15	17 18	9 20)	7:10	17	19	5 21	10 22	13 24	16 ②	Auszeit	4	9	3 10	5 11	1 5	16	17)	5:9	14	3 16	17	10 18	12 21	24	Auszeit	
4. 8.					9:16							19:15								5.9 15:21	②						18:15	
						!!		1									1	<u> </u>									-	
	S Start B SG Kempen-W S Ende 21:43 A Kevelaerer R												echsel 5:8	' B	SG K	empen	-W	S		B SG Kempen-W 10/14								
Aufschlagfolge	l II	II III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte								Punkte	ı	I II III IV V VI						4 Kamps, Hen nkte 6 Kaup, Danie							en, Janil e, Mats	X		
Startaufstellung 1	1 7	16	10 4	4 15		29	6	15	77	20	25	4-	11	. 7	16	10	4	15		7 /	© Rein		เท				rt, Finn	X
Auswechselspieler Spielstand					5							15							5		Thoma	s, Luca	à				, Bogdar	
Auswechsel-spieler Spielstand Z																					van Me		Wilfrie	ed			e, Peter	Х
1. 5.	2	3 5				V	2	3 1	5 7	15)											Link, Lu Bischof					© Ey	ms, Luca	X X
Aufschlag- 2. 6. 5	Ĺ				Auszeit	$^{\wedge}$	_			29		Auszeit							Ausze		Kretsch						s, Yannik	
runden 3. 7. 4. 8.						-													5:10		Rausch						t, Kilian	Х
																			26 Megert, Waldemar X 29 Müller, Noah (B) Libero 77 Bergers, Marco						X X			
Sanktionen V B H D A/B Satz Spielsta	and	Bemerkungen												Ergebnisse						<u> </u>	B Libero 77 Bergers, Marco X							
V B III B IVB Gate Opiciota	aria													B SG Kempen- W Kevelaerer ((B) Offizielle (A) Offizielle								
														A W G P Satz Dauer P G W												Herbe, Peter		
														1 0 1 25 1 23 22 0 3 1 1 2 1 0 21 2 24 25 1 4 1														
															1 0 1 25 3 24 20 0 2 2													
															2 1 0 17 4 19 25 1 0 1													
															1 0 0 5 5 11 15 1 0 0 7 2 2 93 101 107 3 9 5													
														Start: 19:50 Ende: 21:43 Dauer: 1:53														
															er: Keve				3									
		Schiedsgericht Linienrichter																										